

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zamówienie pn.

Przebudowa i nadbudowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego w Strzelnie przy ul. Michelsona, na działce o nr Ew. 426

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” wyjaśnia treść pytań.

1. Z dokumentacji projektowej wynika, że należy wykonać kostkę z kostki brukowej natomiast w przedmiarach taka pozycja nie występuje. Prosimy Zamawiającego o podjęcie stanowiska w tej sprawie.

Odpowiedź: Należy wykonać nawierzchnię z kostki betonowej gr. 6cm na podsypce piaskowej (stabilizowanej cementem) o powierzchni 110m² oraz obrzeże chodnikowe betonowe gr. 8cm i wysokości 25cm na długości 32mb. Warstwy nawierzchni: warstwa odsączająca z piasku gr. 10cm, podsypka piaskowa (stabilizowana cementem) gr. 5cm, kostka betonowa typu „POLBRUK” gr. 6cm.

2. Prosimy o podanie rodzaju drewna z jakiego należy wykonać okładziny schodów.

Odpowiedź: Okładziny schodów należy wykonać z drewna liściastego klasy D30, np. jesion, buk.

3. Czy w cenie należy uwzględnić balustrady ? Prosimy o informacje z jakiego materiału mają zostać wykonane, bądź rysunek szczegółowy balustrad.

Odpowiedź: W wycenie należy uwzględnić stalowe balustrady schodowe – widoczne na rysunku nr 17 – Przekrój B-B.

4. Czy istnieje możliwość modyfikacji kosztorysów zamieszczonych na stronie Zamawiającego poprzez zmianę nakładów oraz dodawanie materiałów i sprzętu ?

Odpowiedź: Nie ma możliwości modyfikacji kosztorysów poprzez zmianę nakładów oraz dodawanie materiałów i sprzętu.

5. Czy istnieje możliwość modyfikacji zestawienia materiałów instalacji elektrycznej ?

Odpowiedź: Nie ma możliwości modyfikacji zestawienia materiałów instalacji elektrycznej poza tablicami TK i TP, które należy zamontować wraz z wyposażeniem zgodnie z projektem budowlanym.

6. Czy zamawiający przewiduje wykonanie wyposażenia tablic TK i TP tj. wyłączniki nadprądowe i wyłączniki różnicowo-prądowe czy zakłada tylko montaż obudowy ? Na schematach tablic bezp. Widoczne jest ich wyposażenie natomiast w wykazie materiałów istnieją same tablice.

Odpowiedź: Tablice TK i TP należy zamontować wraz z wyposażeniem zgodnym z projektem budowlanym.

7. W związku z licznymi wątpliwościami pojawiającymi się w czasie wyceny bardzo prosimy o wyznaczenie terminu wizji lokalnej w celu weryfikacji stanu istniejącego inwestycji.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia punkt III. 6. Zamawiający zaleca zainteresowanym Wykonawcom przed złożeniem oferty w niniejszym postępowaniu dokonanie wizji w terenie, obiektu – i jego otoczenia oraz porównania z Dokumentacją Projektową. Koszty dokonania wizji w terenie ponosi w całości Wykonawca. Każdy oferent ponosi pełną odpowiedzialność za treść uzyskanej informacji.

Wizja w terenie jest możliwa po uprzednim zawiadomieniu pracowników Urzędu Miejskiego w Strzelnie w godzinach pracy urzędu tj. od godz. 7:15 do godz. 15:15 od poniedziałku do piątku.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U z 2013r poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp dokonuje zmiany treści SIWZ.

Jest:

XV. ZABEZPIECZENIE NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY

Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, przed podpisaniem umowy zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy na sumę stanowiącą 10 % zaoferowanej ceny w:

Powinno być:

XV. ZABEZPIECZENIE NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY

Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, przed podpisaniem umowy zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy na sumę stanowiącą 5 % zaoferowanej ceny w:

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Zamawiający zamieścił powyższe wyjaśnienia na stronie internetowej www.bip.strzelno.pl.

BURMISTRZ

mgr inż. Eweryst Matczak